
濃郁起司香氣的軟法麵包，鬆軟口感結合各種嚴選食材，搭配晨
光蔬果沙拉及鮮嫩滑蛋，早晨到午茶都適合享受這份美好時光。

Cheese Bread
起司軟法早午餐盤

Herb Chicken

                Vegetables Alfredo Sauce

German Style Sausages

                Vegetable Cheese with Basil 

                Herb Chicken with Basil 

Beef  Teriyaki 

香草嫩雞

野菜白醬起司

德式香腸

羅勒野菜起司

羅勒香草嫩雞

醬燒牛肉

裏頭有蒜

$ 220

$ 220

$ 220

$ 220

$ 230

$ 230

搭配晨光蔬果沙拉與自家熬煮果醬優格及鮮嫩滑蛋。

Omelette
歐姆蕾早午餐盤

德式香腸
泰式打拋豬
青醬嫩雞
醬燒牛肉
松露蕈菇

German Sausage

       Thai Basil Chili Pork 

Tender Chicken with Green Sauce

Beef  Teriyaki 

Truffle Mushrooms

$ 230

$ 230

$ 250

$ 250

$ 250

供應時間 11:00-13:30  17:00-20:00

$ 358

$ 398

$ 338

$ 338

$ 338炙燒椒香雪紋豚

和風照燒雪紋豚

Salt And Pepper Matsusaka Pork

Teriyaki Pork

Sous Vide Chicken Breast(no rice)舒肥鮮嫩香草雞 (無飯)

義式鄉村番茄

$ 250

$ 250

$ 270照燒牛肉 Teriyaki Beef

Tomato Sauce

供應時間 14:00-20:00

                 Matcha Kyoto

                 Caramel Pudding

                 Brown Sugar Bubble Milk Tea

                 Roasted Banana Chocolate

                 Season Limited

                 Chocolate Ganache

                

日式京都抹茶

熔岩焦香布蕾

黑糖珍珠奶茶

炙燒香蕉可可

季節水果限定

濃情生巧克力

含微量酒精

雙層

$280

$300

$300

$300

$330

$350

含咖啡因

含咖啡因

單層

套餐加購

套餐加購

套餐加購季節限定

11:00後開始供應

Pasta

真材實料，手工現點現做的鮮美滋味，滿足您的味蕾。

黃金麻油豬義大利麵 

牛肝菌金黃義大利麵

青醬香草雞義大利麵 

濃叻沙海鮮義大利麵 

松露奶油雞義大利麵 

炙燒日本生干貝義大利麵 

                                     Sesame Oil  Pork                                     

                                     Porcini Golden                                    

                                     Herb  Chicken With Green Sauce

                                     Laksa Seafood

                                     Butter Chicken With Truffle

                                                     Mentaiko Scallops

$ 300

$ 330

$ 350

$ 350

$ 380

$ 380

義大利麵

五辛蛋奶素

含微量酒精 生食級干貝

11:00後開始供應

Lemon Flavored Iced Americano

Aomori Apple Americano

Roasted Nut Latte

Hojicha Latte  

      Camellia Latte 

Honey Cinnamon

烤堅果那堤

焙茶那堤

山茶花那堤

青森蘋果美式

$ 130

$ 145

$ 145

8oz

8oz $ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

雙北限定

青檸冰美式
Seasonal Americano

$ 155

季節限定美式

香水椰子美式              Coconut Americano $ 155

法芙娜可可歐蕾 Valrhona Au Lait

甜菊洛神果茶 Stevia Roselle  Tea

瑪黛蘋果茶 Mate Apple Tea

玫果玄米茶 Rose Fruit Brown Rice Tea

Honey Milk Tea

薰衣草鮮奶茶        Lavender Milk Tea

玫瑰鮮奶茶 Rose Milk Tea

義式蕃茄海鮮清湯                            Cioppino $ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

$ 155

黑糖蜜香歐蕾 Brown Sugar Honey Milk



台北SO G O天母店

週日～週一

AM 10:00~PM09:30
週五～週六

AM 10:00~PM10:00

美味菜色線上看

成真會員優惠 創業加盟專區

成真咖啡訂閱制 台北SOGO天母店

2306版

亞洲創意咖啡大賽金牌作品 $ 210

$ 210

$ 210

威士忌 Whiskey

熾金初戀 Croquembouche
焦糖+堅果+可可
Caramel / Nuts / Cocoa

Guava / Daebete / Plum / Licorice

甘芭爹
芭樂+茶米茶+梅子+甘草片

Cheer up $ 210台灣創意咖啡大賽銀牌作品

11:00後開始供應

台北SOGO天母店
T 02-28368881

Abilities
blueberry / mango

甜莓鋒芒 
藍莓＋芒果 

Fragrant Manberry
mango / strawberry

香芒莓好
芒果+草莓

$ 155

$ 155

$ 155

莊園精品豆請至櫃檯挑選 $ 250起

Nitro Cold Brew Coffee

清香紅柚
精品原萃

採用冠軍烘豆師調配義式豆 , 經過手沖萃取後打入氮氣 , 喝起
來口感厚實綿密 , 富有烤堅果及巧克力味 , 像啤酒般的滑順感

玫瑰荔枝
盛夏芒果
翠玉葡萄

Original

Red Flesh Pomelo

Rose Lychee

Mango

Grapes

$ 170

$ 170

$ 170

$ 170

$ 170


